Mail: ucijapan@ucijapan.com

本社移転のご挨拶

拝啓

残暑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます

さて この度弊社（本社機能ならびに大阪海上業務）は

平成 30 年 9 月 18 日より下記へ移転し業務を開始する事となりました

何卒ご高承の上、一層のお引立てを賜ります様お願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

敬具

平成 30 年 8 月吉日

記

新住所

〒541-0051

大阪市中央区備後町 2 丁目 6 番 8 号

サンライズビル 5 階

電話番号 ： 06-6265-0051

FAX 番号：  06-6265-0052

電話/FAX 番号が上記の通り、変更となります

業務開始日：

平成 30 年 9 月 18 日（火）より

株式会社ユーシーアイエアフレイトジャパン

代表取締役 中屋 正人

南港営業所(航空)：大阪市住之江区南港東 4-10-47 南港航空貨物センター601 TEL: (06)6615-3127  FAX:(06)6615-3128

関空営業所(航空)：大阪府泉南市泉州空港南 1 番地 第 3 国際貨物代理店ビル 2 階 TEL:(072)456-5420  FAX:(072)456-5422

東京営業所(海上)：東京都中央区日本橋 3-8-2 新日本橋ビル 6 階     TEL: (03)3510-1112  FAX:(03)3527-9522

成田営業所(航空)：千葉県成田市古込字込前 154-4 成田国際空港第一貨物代理店ビル 305-A TEL: (0476)32-8223  FAX:(0476)32-8219

成田空港第 2 貨物代理店ビル 401-2

http://www.ucijapan.com/index.php